COMUNE DI MASSA LUBRENSE

80061- Provincia di Napoli -
COMANDO POLIZIA LOCALE
: Tel 0818789165

™ Fax 0818089835

E-mail:poliziaurhana@comune.massalubrense. na il
Prot. n. 5@1’{ &g/ .%(@ Ordinanza n° 42{8

IL VICE COMANDANTE DELLA POLIZIA LOCALE

SU PROPOSTA: del Sindaco;

VISTA: la comunicazione dell’ Associazione Giovanile 361° in atti al protocollo gen. n. 18859 del
25 luglio 2019 concernente lo svolgimento della manifestazione “COLOREGGIANDO”;

RITENUTO necessario regolamentare il transito sulle strade interessate;
AL FINE: di garantire la sicurezza pubblica;

VISTI: gli artt. 6 ¢ 7 del vigente Codice della Strada, approvato con Decreto Leg/vo n. 285 e
suceessive modifiche ed integrazioni;

ORDINA

Dalle ore 15.00 alle ore 21.00 di mercoledi 21 agosto 2019:
e R istituito il divicto di transito su via Dei Campi dal civ. 49 fino alla Piazza S. Maria della
Neve ¢ su via Leucosia
o I temporaneamente sospesa la circolazione veicolare per consentire il transito della gara
podistiea “Coloreggiando” sulle seguenti strade: via Termine, via Pagliaio di Santolo, via
Olivella, via Deserto, Via Doppio Corso, via Reola, via dei Campi, Via S.M. della Neve,
Piazza S.M. della Neve.

Gli Ufficiali e gli Agenti della Forza Pubblica sono incaricati dell’esecuzione della presente
Ordinanza.

Avverso il presente provvedimento ¢ ammesso ricorso nelle forme e nei termini di fegge.-

Massa Lubrense, 1 9 KGO, 2018

71?’]]‘??, IL \ SINDACO

éqj ﬂ\jﬁ\e\mb BALDUCELLI)

Ordinanza coloreggiando 2019




